
Zarządzenie Nr 196/2019
Burmistrza Miasta i Gminy Staszów

z dnia 07 października 2019 roku

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Miasta i Gminy Staszów na 2019 rok.

Na podstawie art. 257 pkt.1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U

z 2019 roku poz. 869) oraz § 13 Uchwały Nr IV/39/2018 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia  28 grudnia 2018 roku

w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Staszów na 2019 rok Burmistrz Miasta  i Gminy Staszów zarządza

co następuje:

§ 1.

Zwiększa  się dochody Miasta i Gminy Staszów na 2019 rok o kwotę                           281 246,33 zł

w tym:

Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo

Rozdział 01095 – Pozostała działalność

§ 2010 -  Dotacje  celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacje zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami o kwotę                                                         171 146,33 zł

Dział 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

Rozdział 75108 – Wybory do Sejmu i Senatu

§ 2010 -  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacje zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami o kwotę                             74 650,00 zł

Dział 852 – Pomoc społeczna

Rozdział 85214 – Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

§ 2030 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin o kwotę                                            21 084,00 zł

Rozdział 85215 – Dodatki mieszkaniowe

§ 2010 -  Dotacje  celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacje zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami o kwotę               1 000,00 zł

Dział 855 - Rodzina

Rozdział  85513  –  Składki  na  ubezpieczenie  zdrowotne  opłacane  za  osoby  pobierające  niektóre  świadczenia

rodzinne,  zgodnie  z  przepisami  ustawy  o  świadczeniach  rodzinnych  oraz  za  osoby  pobierające  zasiłki  dla

opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

§ 2010 -  Dotacje  celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacje zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami o kwotę             13 366,00 zł

§ 2.

Zwiększa  się wydatki Miasta i Gminy Staszów na 2019 rok o kwotę                           371 038,12 zł

w tym:

Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo

Rozdział 01095 – Pozostała działalność

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę                                                             3 355,81 zł

§ 4430 – Różne opłaty i składki o kwotę                                                                                        167 790,52 zł

Dział 600 – Transport i łączność



Rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę                                              1 000,00 zł

Dział 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

Rozdział 75108 – Wybory do Sejmu i Senatu

§ 3030 – Różne wydatki na rzecz osób fizycznych o kwotę                     74 650,00 zł

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę                                                 980,04 zł

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę                                                 604,30 zł

Dział 750 – Administracja publiczna

Rozdział 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

§ 4700 – Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej o kwotę                     1 500,00 zł

Rozdział 75095 – Pozostała działalność

§ 4610 – Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego o kwotę               2 181,80 zł

Dział 801 – Oświata i wychowanie

Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę                     20 124,45 zł

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę                       5 130,00 zł

§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy o kwotę                                                 246,99 zł

§ 4440 – Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę        9 671,69 zł

Rozdział 80113 – Dowożenie uczniów do szkół

§ 4270 – Zakup usług remontowych o kwotę                                      1 000,00 zł

Rozdział 80148 – Stołówki szkolne i przedszkolne

§ 4440 – Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę                          203,86 zł

Rozdział 80150 – Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci

i młodzieży w szkołach podstawowych

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę                             10 113,65 zł

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę                               2 120,01 zł

Rozdział 80195 – Pozostała działalność

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę                                                      2 000,00 zł

Dział 852 – Pomoc społeczna

Rozdział 85202 – Domy Pomocy Społecznej

§ 4330 – Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego o kwotę                                                                           23 000,00 zł

Rozdział 85214 – Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

§ 3110 – Świadczenia społeczne o kwotę                                    21 084,00 zł

Rozdział 85215 – Dodatki mieszkaniowe

§ 3110 – Świadczenia społeczne o kwotę                                                                                980,00 zł

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę                                                                          20,00 zł

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza

Rozdział 85401 – Świetlice szkolne

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę                       1 917,72 zł

§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy o kwotę                          311,32 zł



§ 4440 – Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę                          170,96 zł

Dział 855 – Rodzina

Rozdział  85513  –  Składki  na  ubezpieczenie  zdrowotne  opłacane  za  osoby  pobierające  niektóre  świadczenia

rodzinne,  zgodnie  z  przepisami  ustawy  o  świadczeniach  rodzinnych  oraz  za  osoby  pobierające  zasiłki  dla

opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

§ 4130 – Składki na ubezpieczenia zdrowotne o kwotę                                    13 366,00 zł

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Rozdział 90019 – Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę               7 500,00 zł

Dział 926 – Kultura fizyczna

Rozdział 92605 – Zadania w zakresie kultury fizycznej

§ 4700 – Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej o kwotę     15,00 zł

§ 3.

Zmniejsza  się wydatki Miasta i Gminy Staszów na 2019 rok o kwotę                             89 791,79 zł

w tym:

Dział 600 – Transport i łączność

Rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne

§ 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę                                              1 000,00 zł

Dział 750 – Administracja publiczna

Rozdział 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

§ 4280 – Zakup usług zdrowotnych o kwotę                                              1 500,00 zł

Rozdział 75095 – Pozostała działalność

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę                       1 681,80 zł

§ 4520 – Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego o kwotę                          500,00 zł

Dział 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

Rozdział 75108 – Wybory do Sejmu i Senatu

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę                                                      1 584,34 zł

Dział 801 – Oświata i wychowanie

Rozdział 80101 – Oświata i wychowanie

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę                             10 000,00 zł

§ 4260 – Zakup energii o kwotę                             16 000,00 zł

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę                               8 000,00 zł

§ 4390 - Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii o kwotę                                  677,00 zł

§ 4520 – Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego o kwotę                  820,00 zł

Rozdział 80113 – Dowożenie uczniów do szkół

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę                                      1 000,00 zł

Rozdział 80148 – Stołówki szkolne i przedszkolne

§ 4210 -  Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę                                      5 000,00 zł

§ 4260 – Zakup energii o kwotę                                         500,00 zł

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę                                      3 500,00 zł



Rozdział 80150 – Realizacja  zadań wymagających  stosowania specjalnej  organizacji  nauki  i  metod pracy dla

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

§ 4440 – Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę                       3 113,65 zł

Rozdział 80195 – Pozostała działalność

§ 3020 – Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę                               1 487,82 zł

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę                                  512,18 zł

Dział 852 – Pomoc społeczna

Rozdział 85214 – Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

§ 3110 – Świadczenia społeczne o kwotę                                    23 000,00 zł

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza

Rozdział 85401 – Świetlice szkolne

§ 4260 – Zakup energii o kwotę                                                             1 500,00 zł

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę                                                                500,00 zł

§ 4390 – Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii o kwotę                          400,00 zł

 Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska       

Rozdział 90019 – Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę                       1 500,00 zł

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę                                                             6 000,00 zł

Dział 926 – Kultura fizyczna

Rozdział 92605 – Zadania w zakresie kultury fizycznej

§ 4360 – Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych o kwotę                                    15,00 zł

§ 4.

Uchyla się dotychczasową treść:

Załącznika Nr 7 - „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań

zleconych odrębnymi ustawami w 2019 r.”

do Uchwały Nr IV/39/2018 Rady Miejskiej  w Staszowie z  dnia  28 grudnia  2018 roku w sprawa uchwalenia

budżetu Miasta i Gminy na 2019 rok w to miejsce wprowadza się nową treść zawartą w załączniku:

Nr 1 - „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych

odrębnymi ustawami w 2019 r”

do niniejszego zarządzenia

§ 5.

Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta i Gminy Staszów

§ 6.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Burmistrz Miasta i Gminy

Leszek Kopeć


